



مناقصه

شرکت مخابرات استان قم	سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه
شرکت فولاد مبارکه اصفهان	شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی	شهرداری مهاباد
دانشگاه علوم پزشکی گیلان	شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجانی	شرکت آب و فاضلاب استان بویبر احمد

دوشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۲ ۱۵ جمادی الاول ۱۴۳۵ سال نهم شماره ۱۲۷۵ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۸ صفحه

رئیس شورای رقابت

در بازار خودرو همه ناراضی هستند

۲ رئیس شورای رقابت این کسه در بازار خودرو همه طرف‌ها ناراضی هستند، اعلام کرد؛ هم انتظار کاهش قیمت مردم برآورده نشد و هم خودروسازان هنوز از زیان‌دهی خود کلمه‌نمند.

بررسی و تحلیل آماری علل تأخیر در اجرای پروژه‌های عمرانی ریلی واریه مدل برآورد خسارت اقتصادی تأخیرات (DED)

روش غلط برگزاری مناقصه از علل تأخیر در پروژه‌های عمرانی ریلی

۶ نگاهی به سوابق موجود در مورد پروژه‌های عمرانی ملی و از جمله پروژه‌های ریلی حاکی از آن است که در موارد متعددی این پروژه‌ها در موعد پیش‌بینی شده به اتمام نمی‌رسد...

واگذاری ۱۰۰ درصد سهام شرکت فولاد آذر بايجان از طريق مزايده

۷ رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی با اشاره به مصوبات آخرین جلسه هیأت واگذاری در سال ۹۲ گفت: از آبان امسال تاکنون قیمت پایه ۲۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سهم دولتی در هیأت واگذاری به تصویب رسیده است.

واگذاری ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی اموال دولت به بخش شبه دولتی

۲ رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی خبر داد

هشدار جان کری به روسیه نسبت به پاسخ قاطع تر واشنگتن

وزیر خارجه آمریکا هشدار داد، اگر روسیه به اقدامات خود برای افزایش تنش در اوکراین و تهدید مردم این کشور ادامه دهد با پاسخی قاطع تر روبرو خواهد شد. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم به نقل از رويترز، تهدید جان کری برای پاسخ قاطع تر آمریکا به روسیه در حالی است که مذاکرات ۶ ساعته وی با سرگنی لاوروف در شهر لندن برای حل و فصل بحران اوکراین و کریمه بدون دست‌یابی به نتیجه‌ای مشخص به پایان رسیده است. جان کری تصریح کرد که جامعه بین‌المللی نتیجه هم‌پرسی کریمه را به رسمیت نخواهد شناخت. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز ظاهراً حاضر نیست تا پس از برگزاری همه‌پرسی کریمه تصمیمی در این خصوص بگیرد. آمریکا و اتحادیه اروپا بر این باورند که برگزاری این همه‌پرسی نقض آشکار قوانین بین‌المللی و قانون اساسی اوکراین به شمار می‌رود. نظرشناسی‌های اخیر انجام شده نیز نشان می‌دهد که در صد بالایی از ساکنان کریمه خواستار الحاق این منطقه به روسیه هستند. کری در جمع خبرنگاران افزود که اگر روسیه اقداماتی انجام دهد که موجب تشدید تنش در اوکراین شده و مردم این کشور را در معرض تهدید و خطر قرار دهد بی‌شک ما نیز پاسخ قاطع تر و بزرگ‌تری به روسیه خواهیم داد و این پاسخ هزینه‌هایی برای مسکو خواهد داشت.

نمایندگان پارلمان اروپا خواستار نظارت بر انتخابات ترکیه شدند

جمعی از نمایندگان پارلمان اروپا با ارسال نامه‌ای جداگانه‌ای به رئیس سیاست خارجی و کمیسر امور توسعه اتحادیه اروپا خواستار اعزام هیأتی از این اتحادیه به آنکارا جهت نظارت بر انتخابات محلی ترکیه شد. به گزارش مهر به نقل از حریث، جمعی از نمایندگان پارلمان اروپا با ارسال نامه‌ای به کاترین اشتون و استفان فیول بر لزوم اعزام نمایندگان از اتحادیه اروپا برای نظارت بر انتخابات ۳۰ مارس ترکیه تأکید کردند. ترکیه در سال جاری میلادی شاهد دو انتخابات مهم خواهد بود یکی انتخابات محلی و دیگری انتخابات ریاست جمهوری. انتخابات محلی که در تاریخ ۳۰ مارس (آخر ماه جاری میلادی) برگزار می‌شود مقدمه‌ای برای انتخابات ریاست جمهوری خواهد بود از همین رو اهمیت بسیاری برای احزاب سیاسی ترکیه دارد به‌طوری که رجب طیب اردوغان نخست‌وزیر ترکیه و رئیس حزب عدالت و توسعه، چندی پیش اعلام کرده بود در صورت شکست در انتخابات محلی، ریاست حزب عدالت و توسعه را رها می‌کند.

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد و حومه

آگهی شناسایی سازندگان و یا تامین کنندگان سیستم اطلاعات مسافری ناوگان خط یک

یادداشت و سالنامه ۱۳۹۳ مناقصه ویژه نامه شماره ۱۲۷۵ قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان / ۳۶۰۰ صفحه

از دفتر روزنامه بخواهید



Monday 17.Mar.2014 Vol.9 No.1275 5000RIs ISSN:2008-2886

اینک پس از فراز و نشیب‌های فراوان و تلخی‌ها و شیرینی‌های یک سال، زمستان را بدرقه می‌کنیم و تمام توان خود را صرف لیختن امیدوارانه می‌نماییم تا در مواجهه با بهار یک دنیا آرامش و شادمانی را به هم‌نوعان هدیه دهیم. زیبایی زندگی آمیزه‌ای است از دگرگونی طبیعت و انقلاب درونی آدمی، آغاز سال نو را با همدلی، مهر‌بانی، زیانگیری و نکواندیشی در کنار هم جشن می‌گیریم. باشد که در سایه واژه ژرف انسانیت، به دور از پلیدی‌ها و تیرگی‌ها به سمت نور و پاکی‌ها، گام‌ایمان را استواری بخشیده و سال پیش رو را برای یکدیگر سرشار از شور و شکوه‌مندی و عشق نماییم.

باز بنفشه رسید، جانب سوسن دوتا
باز رسیدند شاد، زان سوی عالم چو باد
سرو علمدار رفت، سوخت خزان را به تفت
سنبله با یاسمین گفت سلام علیک
یافته معروفی، هر طرفی صوفی
غنچه چو مستوریان، کرده رخ خود نهان
یار در این کوی ما، آب در این جوی ما
رفت دی روترش، کشته شد آن عیش کش
نرگس در ماجرا، چشمک زد سبزه را
گفت قرنفل به بید، من ز تو دارم امید
سیب بگفت ای ترنج از چه تو رنجیده‌ای
فاخته با کو و کو، آمد کان یار کو
غیر بهار جهان، هست بهاری نهان
یا قمر طالعا فی الظلمات الدجی
چند سخن ماند لیک، بی‌گه و دیرست نیک

باز گل لعل پوش، می‌بدراند قبا
مست و خرامان و خوش، سبزقبایان ما
وز سر که رخ نمود، لاله شیرین لقا
گفت علیک السلام، در چمن آی، ای فتا
دست زنان چون چنار، رقص کنان چون صبا
باد کشد چادرش، کای سره، رو برگشا
زینت نیلوفری، تشنه و زردی چرا
عمر تو بادا دراز، ای سمن تیزپا
سبزه سخن فهم کرد، گفت که فرمان تو را
گفت عزبخانه‌ام، خلوت توست الصلا
گفت من از چشم بد می‌شوم خودما
کردش اشارت به گل، بلبل شیرین نوا
ماه رخ و خوش دهان، باده بده ساقیا
نور مصابحه یغلب شمس الضحی
هر چه به شب فوت شد، آرم فردا قضا

مولانا



تدبیر اتخاذ شده موجب آرامش اقتصادی در کشور شد

۴



رفع مشکل کم آبی بایک در صد کاهش مصرف آب در کشاورزی

۵



چگونه کارگران ۱۰ درصد کوتاه آمدند؟

۸



دست‌تولید کنندگان برای طراحی و تولید مدباز است

۲



واگذاری ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی اموال دولت به بخش شبه دولتی

بیانیه مجلس: مذاکره کنندگان هسته‌ای حق ورود به موضوعات دفاعی و موشکی را ندارند



زمینه اعمال و اجرای فعالیت‌های چرخه سوخت هسته‌ای که معاهده آن بی‌تی اجازه داده است را بپذیرد. هر گونه توافق با ۵+۱ نباید برخلاف این معاهده، هیچ‌گونه محدودیتی و ممنوعیتی برای فعالیت‌های مربوط به تحقیق به ویژه توسعه راکتور آب سنگین و غنی‌سازی به عمل آورد که از نظر نمایندگان ملت پذیرفته نخواهد بود و نمایندگان برای دفاع از حقوق مسلم هسته‌ای تخطف‌کنندگان را به مردم معرفی خواهند کرد و اجازه نخواهند داد حقوق ملت مورد تضعیف و تهدید قرار گیرد. علاوه بر این مذاکره کنندگان باید از طرح مباحثی در خصوص موضوعات دفاعی هم‌چون توان موشکی در مذاکرات هسته‌ای جلوگیری کرده و حق ورود و یا گفت‌وگو در این زمینه‌ها را نخواهند داشت.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حال جمع‌آوری برای بیانیه‌های هستند که در آن تأکید شده است مذاکره کنندگان باید از طرح مباحثی در خصوص موضوعات دفاعی هم‌چون توان موشکی در مذاکرات هسته‌ای جلوگیری کرده و حق ورود یا گفت‌وگو در این زمینه‌ها را نخواهند داشت. به گزارش مهر، نمایندگان مجلس در تأکید بر حفظ حقوق هسته‌ای کشور در مذاکرات با ۵+۱ در جلسه علنی مجلس بیانیه‌ای را امضا کردند. تعداد امضاهای این بیانیه تاکنون به ۲۲۲ امضا رسیده است. در متن این بیانیه آمده است که هیأت مذاکره‌کننده در هر مرحله از مذاکرات باید در این راستا حرکت کند و به هیچ عنوان نباید کوچک‌ترین عقب‌نشینی از حقوق هسته‌ای ملت ایران کرده و با ممانعت و محدودیتی در

رئیس‌جمهور: مناسبات ایران و اتحادیه اروپا به نفع کل منطقه و جهان است



رئیس‌جمهوری در دیدار با انجمن وینزولوس، معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه یونان توسعه مناسبات ایران و اتحادیه اروپا را به نفع کل منطقه و جهان دانست و بر اراده جمهوری اسلامی ایران در راستای توسعه روابط فی‌مابین تأکید کرد. به گزارش اسپندا، حسن روحانی در این دیدار روابط ایران و یونان را روابطی دیرینه و تاریخی توصیف و توسعه مناسبات میان دو کشور را به نفع دو ملت و دو کشور دانست و گفت: ظرفیت‌های بسیار خوبی در راستای تقویت و تحکیم روابط اقتصادی دو کشور وجود دارد. وی با اشاره به ریاست دوره‌ای یونان بر شورای اتحادیه اروپایی اظهار کرد: بهانه هسته‌ای نباید وسیله‌ای برای فاصله انداختن میان ایران و اتحادیه اروپا

رئیس‌جمهوری در دیدار با انجمن وینزولوس، معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه یونان توسعه مناسبات ایران و اتحادیه اروپا را به نفع کل منطقه و جهان دانست و بر اراده جمهوری اسلامی ایران در راستای توسعه روابط فی‌مابین تأکید کرد. به گزارش اسپندا، حسن روحانی در این دیدار روابط ایران و یونان را روابطی دیرینه و تاریخی توصیف و توسعه مناسبات میان دو کشور را به نفع دو ملت و دو کشور دانست و گفت: ظرفیت‌های بسیار خوبی در راستای تقویت و تحکیم روابط اقتصادی دو کشور وجود دارد. وی با اشاره به ریاست دوره‌ای یونان بر شورای اتحادیه اروپایی اظهار کرد: بهانه هسته‌ای نباید وسیله‌ای برای فاصله انداختن میان ایران و اتحادیه اروپا

معاون رئیس‌جمهور: بنزین و هتل در نوروز گران نمی‌شود

آمدن دولت جدید، فضای خوبی ایجاد شده و شاهد گرایش بیش‌تر مردم برای سفر به ایران هستیم. در یک‌ماه اخیر نیز در گفت‌وگو‌هایی که ۵-۶ سفر ایرانی در خارج از کشور داشتیم، آن‌ها از افزایش تقاضا برای سفر به ایران خبر دادند. ما هم باید امکانات و تسهیلات لازم را در ایران فراهم کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که با توجه به افزایش تقاضا برای سفر به ایران، برآورد سازمان از کمبودها در کدام بخش‌های خدماتی است، گفت: کمبود امکانات در بخش حمل‌ونقل و هتل برآورده شده که براساس توافق صورت گرفته با بخش خصوصی قرار است از سال آینده، سرمایه‌گذاران به سرعت به حوزه هتل‌سازی وارد شوند. هم‌چنین از امکانات و ظرفیت خارج از هتل‌ها نیز برای رفع این کمبود استفاده می‌کنیم. او در پاسخ به پرسش خبرنگار اسپنا مبنی بر این که با توجه به توجیه نبودن بانک‌ها و مشکلات موجود در بخش سرمایه‌گذاری، چگونه قرار است در بخش هتل‌سازی، سرمایه‌گذاری انجام شود، گفت: فضای خوبی وجود دارد، ضمن این که سازمان میراث فرهنگی و گردشگری امکان استفاده از منابع صندوق توسعه ملی را هم پیدا کرده است و اتفاقات خوبی می‌افتد. سلطانی فر درباره نظارت در تعطیلات نوروزی هم اظهار کرد: ما در حال تکمیل نظارت‌ها هستیم و بازرسی‌ها نیز از مراکز خدماتی در حال انجام است. او به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی که در جریان بازدید امروزش از نمایشگاه ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر گرفته بود، اشاره و اضافه کرد: سازمان تعزیرات حکومتی گزارشی را داد که در چند روز گذشته، نظارت خوبی روی قیمت مراکز خدماتی در کشور داشته و حدود دویلمیلیارد تومان بخشی‌های خدماتی را جریمه کرده است.



شارژ نخواهد شد. او که در حاشیه برگزاری مراسم تشریح اقدامات و برنامه‌های اعضای ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر سخنی می‌گفت، با اشاره به سفر وزرای خارجی در چندماه اخیر در ایران و هم‌چنین اشتیاق گردشگران خارجی برای سفر به کشور، اظهار کرد: خوشبختانه بعد از روی کار

سفر تأمل کنند تا بخشی از بار ترافیکی سبک تر شود. در انتهای سفر نیز بازگشت را به روزهای آخر موکول نکنند تا ترافیک سنگین نشود. سلطانی فر هم چنین در پاسخ به این پرسش که آیا در تعطیلات نوروزی سفر کارتها شارژ می‌شود، گفت: سفر کارت

رئیس‌سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اعلام کرد: هتل‌ها تمکین کرده‌اند که در تعطیلات نوروز، افزایش قیمت نداشته باشند. به گزارش اسپندا، مسعود سلطانی‌فر با بیان این که طبق هماهنگی‌های انجام‌شده، در تعطیلات نوروز در برخی شهرها، هتل‌ها ۱۵ تا ۴۰ درصد تخفیف خواهند داد، اظهار کرد: هتل‌ها با وجود همه مشکلاتی که داشتند، قول دادند در نوروز همکاری کنند و افزایش قیمت نداشته باشند. البته ما روی قیمت‌های اقامتگاه‌ها نظارت و کنترل خواهیم داشت. او درباره بنزین سفر نیز پاسخی را که چندی پیش به خبرنگار اسپندا داده بود، بار دیگر تکرار کرد و گفت: مردم چند ماهی است که از بنزین با نرخ ارزان استفاده می‌کنند، دولت براساس مصوبه مربوط به پارتانه حامل‌های انرژی، باید ۳۸ درصد قیمت بنزین را افزایش می‌داد، ولی این اتفاق نیفتاد. براساس بودجه سال ۹۲، باید قیمت بنزین از ابتدای سال افزایش می‌یافت که این اتفاق هم نمی‌افتد. بنابراین مردم در نوروز مانند سال‌های قبل از صدها لیتر بنزین با همان قیمت سابق می‌توانند استفاده کنند. وی بیان کرد: دولت می‌توانست دوباره قیمت بنزین را افزایش دهد، اما به‌خاطر رفاه حال مردم، این کار را نکرد. معاون رئیس‌جمهور سسپ درباره ایجاد انگیزه برای سفر مردم و هم‌چنین توزیع سفر، اظهار کرد: اگر امکانات و خدمات پیش‌تری بدهیم، انگیزه مردم قطعاً برای سفر رفتن بیشتر می‌شود. اگر چه مردم در تعطیلات نوروزی، برای رفتن به سفر انگیزه لازم را دارند، اما ادامه داد: توزیع سفر، کاری دستوری نیست. این، یک مسأله شخصی است و نمی‌توان به مردم تکلیف کرد، ولی خواهیم این است که در روزهای نخست تعطیلات، مردم برای رفتن به

نخستین همایش تضمین در معاملات

معرفی رئیس همایش

برگزارکننده: روزنامه مناقصه

تضمین و داور
تضمین در قراردادهای سرمایه‌گذاری و اجرای پروژه‌ها
جایگاه و آثار تضمین دولت در برابر بانک‌ها
چالش‌های مهم انواع تضمین (ضمانت نامه و غیر آن) در رویه قضایی
مسئولیت مدنی و کیفری صدور ضمانت نامه‌های غیر معتبر

جایگاه و انواع تضمین در حقوق ایران
انواع تضمین در حقوق تجارت بین‌الملل
تضمین و مسائل آن در ققه
بیمه و تضمین
بانک و تضمین

تدبیر خدایان: خیابان شهید مطهری، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۲
تلفن: ۸۷۸۲۰۷۵۷، فکس: ۸۸۲۷۵۸۹
www.2rooznameh.com
monaqesh@gmail.com



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

۲

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه جایی (صبح) و ۸ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

بهارستان

دوشنبه ۱۴۶۲ اسفند ۱۵ جمادی الاول ۱۴۲۵ سال نهم شماره ۱۲۷۵
Monday 17 Mar 2014 Vol.9 No.1275



دیپلماتیک

استفاده از نیروهای غیر بومی در میادین نفتی

عضو کمیسیون انرژی مجلس تذکر داد

عضو کمیسیون انرژی مجلس در خصوص به کار گیری نیروهای غیر بومی در میادین نفتی و گازی جنوب به وزیر نفت تذکر داد به گزارش خانه ملت، سیدمحمد موسوی نژاد در نشست علنی دیروز (یکشنبه) در نطق مناسبت باشاره به دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب و مراجع عظام تقلید در خصوص برخی میادین هادر عرصه فرهنگی کشور، گفت: این مسایل چیزی نیست که مسؤولان نظام از آن بی خبر باشند. نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی بایان این که ضربه‌های سنگینی که برخی دیدگاه‌های غرب زده‌وی تقویر باز پیکره فرهنگ عمومی اسلامی نظام‌وارد آورده هنوز انقیام نیافته است، افزود: واپس گرای فرهنگی به پهنه‌های آزادی، دادن آرامش کاذب به جامعه و عذرهای بدتر از گناه برخی تحلیلگران غرب زده، هموجبات افزون طلبی دشمنان داخلی و خارجی را فراهم آورده است و وی بایان این که آن چه لازم است تذکر داده شود آن است که اگر چه تاکتیک‌محاذرات اوهسته‌ای تغییر کرد، اما رهبر مداحج کی تغییر نمی‌کنند، اتفاقات چندتفه‌تأخیر در حوزه دیپلماسی اشاره و تصریح کرد باین اتفاقات ذهن کی بی‌اقتدار نظام‌ها هستند، موسوی نژاد باین این که دستگاه دیپلماسی کشور سیاست‌گذاران آن لازم است از موضع اقتدار به مقابله با استکبار برآمده و مدافع حقوق ملت باشد، گفت: واضح است که مسأله هسته‌ای کشور، پهنه‌ای نیست و بر فرض آن که عقبنشینی هم شود، ده‌ها پهنه برای دشمنی با جمهوری اسلامی، نفوذ در اقتدار آن وجود دارد وی با اشاره به شرایط فعلی کشور و منطقه در جهان و نیاز امروز کشور و مطالبه رهبری معظم انقلاب و سیاست‌گذاری و اجرای مناسب سیاست‌های اقتصادی، چهره‌تاقی اقتصادی کشور از طریق توسعه کمی و کیفی تولید در کشور، افزود: تا کی مدت که کشور بیش از پیش نیازمند مدیریت جهادی مجریان و نظارت حکومت در راستای تبدیل شدن کشور به قطب اقتصادی و صنعتی منطقه‌است، نماینده مردم مجلس، بهم تأکید کرد: باید توجه داشت که حرکت به سمت تولید و اتکاب به زیرمربشرافت اقتصادی، نماینده مردم دشتستان در مجلس، با اشاره به گذشت مدت زمان زیادی را پس‌ل‌خراب این شهرستان و وارد آمدن خسارت‌های فراوان به بخش‌های مسکونی، کشاورزی و ارتباطی و نیز فراهم آوردن هموجبات درد و تألمت روحی و مرگ عدلی از شهرندان این استان، ادامه داد: باید حال هیچ‌انسانی در جهت پرداخت سارلت به سلیز دگان انجام ندهد، وی به ماجرای ازماله ازل نیز به مشکلات قبلی اشاره‌شد و مع‌الوصف، تابه حال هیچ‌اندام خیر داری بر وفق مشکلات مردم و حل بیاسمانی حاصل از بلایای طبیعی صورت گرفته‌است که برای حل آن‌ها باید اقدام عاجلی انجام شود.

بخواهیم ۵ هزار پروژه عمرانی نیمه‌کاره را بدون اضافه شدن پروژه نیمه‌کاره عمرانی دیگری تکمیل کنیم، بی‌شک حداقل ۵۰ سال ۵ هزار ۵ هزار پروژه عمرانی نیمه‌کاره تکمیل خواهند شد.

پرداخت ۶۳ هزار میلیارد تومان خسارت تأخیر در تکمیل پروژه‌های عمرانی

این نماینده مردم در مجلس نهم، اظهار داشت: از سال ۱۳۸۱ تا سال ۱۳۹۱ به مدت ۱۰ سال حدود ۶۳ هزار میلیارد تومان فقط خسارت تأخیر پروژه‌های عمرانی را پرداخت کرده‌ایم، این مهم به این معنا است که ۴۰ درصد اعتبار تخصیصی به بودجه عمرانی در هر سال فقط هزینه خسارت تأخیر پروژه‌های عمرانی نیمه‌کاره می‌شود. بانوج لاهوتی با تأکید بر این که بخش خصوصی عامل مهم اقتصادی در کشور است، افزود: بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی دولت چاره‌ای جز واگذاری پروژه‌های عمرانی به بخش خصوصی را ندارد به همین جهت در قانون بودجه ۹۳ آوردم که دولت می‌تواند پروژه‌های عمرانی زیر ۵۰ درصد را به بخش خصوصی واگذار کند. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به این سؤال که ۱۲ سال اخیر بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان سهام دولتی به بخش شبه‌دولتی واگذار شده است به همین جهت واگذاری پروژه‌های بزرگ آبی‌روری از سازمان شیلات به مؤسسه جهاد نصر اولین خسولتی‌سازی دولت یازدهم است، آیا زمان جلوگیری از خسولتی‌سازی فراتر سیده است، گفت: دولت باید پاسخجوی این عملکرد غیر کارشناسانه خود باشد و به‌طور حتم این موضوع در اسرع وقت در مجلس شورای اسلامی پیگیری خواهد شد.



عالت به افراد جامعه واگذار کرد که متأسفانه طی این واگذاری نتیجه مطلوب و مورد قبولی حاصل نشد.

تخصیص فقط ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل ۵ هزار پروژه عمرانی

وی ادامه داد: اکنون برای تکمیل ۵ هزار پروژه عمرانی نیمه‌کاره با برآورد ریالی اعتباری در حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان نیازمندیم اما بر اساس قانون بودجه ۹۳ فقط ۲۰ هزار میلیارد تومان از بودجه دولت برای تکمیل این میزان پروژه‌های عمرانی نیمه‌کاره می‌توان تزیق کرد که این مهم به این معناست که اگر برآورد ریالی تغییر نکند بی‌شک ۲۰ سال آینده ۵ هزار پروژه عمرانی تکمیل خواهند شد. نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که برآورد ریالی سال به سال رو به افزایش و گرانی است، تصریح کرد: اگر فقط با نگاه دولتی



عضو کمیسیون انرژی مجلس خبر داد

تعهد زنجانی برای پرداخت بدهی هادر سال ۹۳

این عضو کمیسیون انرژی مجلس اضافه کرد: در حال حاضر خط هوایی قشما بر که متعلق به بابک زنجانی است در حال فعالیت است و نمی‌توان آن را تعطیل کرد اما بحث این است که به گونه‌ای بر این اموال نظارت شود که به جایی منتقل نشود و در اختیار وزارت نفت قرار گیرد و قوه قضاییه بتواند نسبت به آن‌ها اشراف داشته باشد. همدشتی با اشاره به برگزاری جلسات هفتگی سیاست‌های نظارتی و امنیتی با قوه قضاییه برای بررسی پرونده بابک زنجانی تأکید کرد: آن‌چه که در مورد پرونده بابک زنجانی به مجلس و کمیسیون انرژی مربوط می‌شود، مطالبات از بابک زنجانی و بدهی‌های است که او باید نسبت به تسویه آن‌ها اقدام کند، اما سایر تخلفات قضایی وی در حیطه وظایف دستگاه قضایی است.

دولت آبادی، دادستان تهران که مسؤولیت پرونده بابک زنجانی را برعهده دارد دیدار و گفت‌وگو خواهیم کرد.

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به پیگیری نحوه بررسی پرونده بابک زنجانی در دستگاه قضایی از سوسی مجلس تأکید کرد: ما این روند را رصد می‌کنیم و مطمئن هستیم که کار به خوبی پیش می‌رود. تاکنون هم کلیه اموال بابک زنجانی در داخل و خارج از کشور شناسایی شده و در حال ارزشیابی است تا اگر او نتوانست به تعهدش عمل و بدهی‌هایش را بپردازد، قوه قضاییه نسبت به مصادره اموال او اقدام کند.

دهدشتی یادآور شد: بابک زنجانی تا توجه به چک‌هایی که داده، تعهد داده که اوایل سال آینده بدهی‌های خود را پرداخت کند اما در غیر این صورت اموال او مصادره خواهد شد.

اقتصاد کارکنان

رئیس شورای رقابت

در بازار خودروه همه ناراضی هستند



رئیس شورای رقابت با بیان این که در بازار خودرو همه طرف‌ها ناراضی هستند، اعلام کرد: هم انتظار کاهش قیمت مردم برآورده نشد و هم خودروسازان هنوز از زیان‌دهی خود کوله‌مندند.

به گزارش ایسنا، رئیس‌ا خودر درباره وضعیت اصلاح دستورالعمل قیمتی خودرو اظهار کرد: همان طور که پیش از این نیز اعلام کرده بودیم شورای رقابت در پی بازنگری اساسی در این دستورالعمل است. این فرمول که دارای چند متغیر مختلف است باید باز دیگر بررسی و اصلاح شود.

وی افزود: یکی از اصلی‌ترین شاخص‌های این فرمول تورم بخشی خودرو است که بانک مرکزی هر ساله آن را اعلام می‌کند و برای سال جدید نیز شورای رقابت تورم بخشی را از بانک مرکزی خواهد گرفت. در کنار آن متغیر دیگر که در دستورالعمل آینده خودرو نقش بسزایی ایفا خواهد کرد بحث کیفیت ماشین‌های تولیدی است. رئیس شورای رقابت با اشاره به ۹ شاخص کیفی خودروها گفت: در این حوزه دو نوع شاخص اصلی کیفی وجود دارد، یکی شاخص‌های ظاهری و دیگری کارکردی. شاخص‌های کارکردی اصلی‌ترین عامل برای سنجش کیفیت خودرو به حساب می‌آیند و از این رو در دستورالعمل جدید خودرویی شورای رقابت اهمیت بسیاری خواهند داشت.

شویو خاطر نشان کرد: در حال حاضر کار گروه خودرویی شورای رقابت در حال بررسی مجدد دستورالعمل خودرو است که با مشخص شدن شاخص‌های کیفی و دستوری که کارکردی نهایی این دستورالعمل با اصلاحات لحاظ شده آرایه خواهد شد.

وی درباره وضعیت قیمت خودرو در سال ۹۳ طی گفت: قیمت چند ماه گذشته با توجه به بهبود وایط خارجی کشور و کاهش تحریم‌ها قدری از فشارها روی خودروسازان کم شده است در کنار آن با راحت شدن انتقال ارز و افزایش تولید خودروسازان می‌توان انتظار داشت که قیمت خودرو روند صعودی پیدا نکند.

در نامه‌نگاری وزیر نیرو با رئیس‌جمهور آمده است

اعلام خطر درباره وضعیت سدهای کشور

ویژه ۱۰ تا ۱۵ درصد بارش ناشی از بارورسازی آبرها حاصل شود. وی ادامه داد: باید با جابه‌جایی اعتبارها یا اخذ یک مجوز ویژه و یا با استفاده از اعتبار خشکسالی، بارورسازی آبرها از سر گرفته شود و ساختار اجرائی در شرکت منابع آب ایران برای این کار دیده شود. چیت چیان با بیان این که سدها پائین آمده هستند و کیفیت پایین آمدن آب از سطح ایمنی در پایداری سدها اشکال ایجاد می‌کند و مشکلاتی را برای پائین بردست سدها به وجود می‌آورد و باید اعتباری برای این کار تخصیص یابد. وزیر نیرو در نشست شورای مدیران آب و نیرو، با بیان این که باروری آبرها طرحی بسیار خوب و ارزشمند است، اظهار داشت: با توجه به وضعیت نابسامان منابع آبی و بارش‌ها در کشور، باید با تخصیص اعتباری

وزیر نیرو با تأکید بر کاهش ارتفاع آب در بسیاری از سدهای کشور خواستار اختصاص ردیف ویژه برای باروری آبرها شد و گفت: باید در قالب نامه‌ای به رئیس‌جمهور، اعلام خطر کنیم.

به گزارش مهر، حمید چیت چیان با اعلام خطر نسبت به این که ارتفاع آب در بسیاری از سدها پائین آمده است گفت: پائین آمدن آب از سطح ایمنی در پایداری سدها اشکال ایجاد می‌کند و مشکلاتی را برای پائین بردست سدها به وجود می‌آورد و باید اعتباری برای این کار تخصیص یابد. وزیر نیرو در نشست شورای مدیران آب و نیرو، با بیان این که باروری آبرها طرحی بسیار خوب و ارزشمند است، اظهار داشت: با توجه به وضعیت نابسامان منابع آبی و بارش‌ها در کشور، باید با تخصیص اعتباری

نظرگاه

در خواست اهالی بهارستان برای مسکوت ماندن بررسی لایحه مالیات‌های مستقیم

مریم عسگری - رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نماینده تهران مبنی بر تقاضای مسکوت ماندن بررسی لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم اعلام کرد که دولت در نامه رسمی با مسکوت ماندن بررسی این لایحه مخالفت کرده است. به گزارش «**منافسه**»، در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی بررسی گزارش کمیسیون اقتصاد در خصوص لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار داشت. نادر قاضی پور نماینده مردم ارومیه در جریان بررسی این لایحه با اعلام تذکر وی این لایحه را منافی سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی خواند. وی ادامه داد: حمایت از تولید ملی و سیاست‌های اقتصاد مقاومتی از سوسی مقام معظم رهبری مورد توجه قرار گرفته در صورتی که برخی مواد این لایحه با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی منافات دارد. علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این تذکر گفت: موادی از لایحه را که در تضاد با اقتصاد مقاومتی می‌دانید تقاضای حذف دهید. در ادامه، احمد توکلی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به درخواست تعدادی از نمایندگان برای مسکوت ماندن بررسی این لایحه در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گفت: برخی مواد این لایحه دچار مشکل است اما به دلیل بررسی سریع لایحه مورد توجه قرار نمی‌گیرد. وی ادامه داد: اخذ مالیات مضاعف در هیچ جای دنیا به رسمیت نیست از شما درخواست می‌کنم اجازه دهید بررسی این لایحه دو ماه مسکوت بماند تا در کمیسیون، پیش‌تر بررسی شود. علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این تذکر گفت: درخواست نمایندگان برای مسکوت ماندن لایحه کافی نیست باید دولت در نامه رسمی در خواست مسکوت ماندن بررسی این لایحه ارایه کند.



رئیس کمیسیون کشاورزی

ممنوعیت واردات میوه هم چنان بابر جاست

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس با اشاره به محدودیت زمان نگهداری نارنگی تولید داخل در انبارها گفت: به دلیل این که معمولاً شنب‌ عید با کمبود نارنگی مواجه می‌شویم با واردات محدود این میوه مخالفتی نداریم.

به گزارش ایسنا، عباس رجایی در خصوص تنظیم بازار میوه شب‌ عید و واردات نارنگی پاکستانی علی‌رغم تولید بالای مرکبات در داخل، افزود: نارنگی تولیدی داخل به لحاظ نوعی که دارد قابلیت انبار شدن در مدت طولانی را ندارد که معمولاً شنب‌ عید با کمبود مواجه می‌شویم بنابراین برای واردات نارنگی مانعی وجود ندارد. نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که سبب مورد نیاز مردم در ایام عید از تولیدات داخلی به اندازه کافی تأمین شده است، تصریح کرد: در حجم محدود واردات نارنگی مخالفت نداریم، بحث ما در مورد ممنوعیت واردات میوه در خصوص میوه‌هایی است که در حد اشباع در کشور تولید می‌شوند و ایران در تولید آن‌ها دارای رتبه است. اصلاً ضرورتی برای واردات آن‌ها وجود ندارد و همواره جلوی واردات آن‌ها گرفته شده است. وی یادآور شد: مثلاً در مورد سبب و بر تقال ما همیشه با واردات مخالف بوده‌ایم، زیرا به اندازه کافی سبب و بر تقال در کشور تولید می‌شود، بنابراین نیازی به واردات آن‌ها وجود نخواهد داشت. رجایی تأکید کرد: در بحث واردات میوه با توجه به این که برخی میوه‌ها در داخل وجود ندارد، واردات آن‌ها با مبالغه است و مشکلی در این رابطه وجود ندارد. در مورد برخی میوه‌ها که در داخل تولید می‌شوند یا کسری آن‌ها مواجه هستیم هم واردات آن‌ها خارج از فصل تولید خودمان مبالغه است.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس، گفت: واردات میوه خلاف بندهای قانون افزایش بهره‌وری و برنامه پنجم توسعه است و دستگاه‌های اجرائی ملزم هستند تا کنترل بیش‌تری بر واردات محصولات کشاورزی و به ویژه میوه اعمال کنند.

کوتاه‌اقتصادی

بالا‌افزایش یک میلیارد لیتری ذخایر بنزین

مردم نگران بنزین نوروزی نباشند

معاون وزیر نفت بیان این که مردم نگران تأمین بنزین در روزهای پایانی اسال و ایام نوروز نباشند، از افزایش یک میلیارد لیتری ذخایر بنزین کشور در مقایسه با سال گذشته خبر داد و گفت: با آغاز خرید و رفت و آمدهای پایان سال، مصرف بنزین کشور هم به‌جش یافته است. عباس کاظمی درباره آراء مختلف اعلام کرده گفت: منظور تأمین پایدار و مطمئن بنزین مردم در روزهای پایانی سال و ایام نوروز، گفت: در روزهای اخیر و همزمان با آغاز خریدهای نوروزی مردم، متوسط مصرف بنزین کشور ۵ تا ۵ میلیون لیتر در روز افزایش یافته است. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با اعلام این که در حال حاضر متوسط مصرف بنزین کشور به بیش از ۷۰ میلیون لیتر در روز افزایش یافته است، تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود متوسط مصرف روزانه بنزین کشور در روزهای باقی مانده از سال با رهم با افزایش روبه‌رو شود. معاون وزیر نفت با یادآوری این که مردن نگرانی از بابت تأمین بنزین و گازوئیل مورد نیاز خود در روزهای پایانی سال و ایام نوروز نداشته باشند، بیان کرد: هم اکنون ذخایر بنزین کشور در شرایط مطلوبی قرار دارد و مشکلی در تأمین سوخت جایگاه‌ها حتی در صورت افزایش مصرف بنزین وجود ندارد. این مقام مسؤول همچنین در خصوص وضعیت ذخیره‌سازی بنزین توضیح داد: حجم ذخیره‌سازی بنزین برای روزهای پایانی اسفند و حتی ایام نوروز نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود یک میلیارد لیتر افزایش یافته است.



فرم‌های خوداظهاری هدمندی یارانه‌ها از ۲۰ فروردین ۹۳ منتشر می‌شود

فرم‌های خوداظهاری هدمندی یارانه‌ها از ۲۰ فروردین ماه ۹۳ به مدت ۱۰ روز منتشر و از طریق سامانه اینترنتی در اختیار مردم قرار می‌گیرد. به گزارش تسنیم، براساس برنامه‌ریزی که دولت در این زمینه انجام داده قرار است به ترتیب سرپرستانی که رقم اول شماره ملی آنان از عدد صفر شروع می‌شود از ۲۰ فروردین ۹۳ به سامانه اینترنتی که متعلق اعلام خواهد شد، مراجعه و ثبت‌نام کنند و سپس به ترتیب کسانی که شماره‌های ملی آنان از یک تا ۹۰ است براساس زمان بندی تا روز ۲۹ فروردین مراحل ثبت‌نام خود را انجام دهند. کسانی که در طول ۱۰ روز موفق به ثبت‌نام در فرم‌های خوداظهاری نشده‌اند، می‌توانند ۳۱ فروردین ماه با ورود به سامانه ثبت‌نام فرم‌های خوداظهاری اعلام شده اطلاعات خود را جهت دریافت هدمندی یارانه‌ها در آن سامانه درج کنند. پیش‌تر محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران گفته بود که فرم‌های خوداظهاری در طول ایام نوروز منتشر نخواهد شد و احتمال دارد در دهه سوم فروردین دولت اقدام به انتشار این فرم‌ها کند. حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور پیش‌تر در سفر استانی خود به استان مازندران با اشاره به کمبود منابع مالی دولت برای پرداخت یارانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی گفته بود: یک مقدار باید کم‌رندی‌ها را سفت کنیم. توقعات را کم کنیم و به آینده نگاه کنیم، اما به هر موقله‌ای که می‌خواهیم باید شویم عداوی می‌گویند روزه را به خدا وارد نشود. مگر می‌شود اصلاح کنیم؟ ما می‌توانیم با این وضع یارانه را به مردم بدهیم؟

خبر

معاون ساخت و توسعه آزادراه‌ها

قطعه یک آزادراه تهران-شمال ۳۰ ماه دیگر به بهره‌برداری می‌رسد

معاونت ساخت و توسعه آزادراه‌ها ساخت قطعه یک آزادراه تهران-شمال تا ۳۰ ماه آینده خرداد و با بیان این که از احتمال حضور فلاندی‌ها به این پروژه بی‌خبرم، گفت: هم‌اکنون هیأتی چینی برای حل مشکل قطعه یک آزادراه مذکور در ایران حضور دارند به گزارش تسنیم، وی افزود: قطعه ۴ آزادراه تهران-شمال با پیشرفت فیزیکی ۹۷ درصد به بهره‌برداری رسیده و بنا داریم که ۳ درصد بقیه‌مانده را همزمان با بهره‌برداری تکمیل کنیم. وی تصریح کرد: در مورد قطعه یک نیز این سؤال را باید از بنیاد مستضعفان که مجری و کارفرمای این طرح است، پرسیده شود. وی با این حال اطلاعاتم نشان می‌دهد که طرف چینی وارد عرصه نشده‌اند، وی ادامه داد: به هر حال فصل سرماست و در شمال کشور تقریباً ۶ ماه عملیات اجرائی سخت است و مخصوصاً ماه ۳ سال که برف و یخبندان است، اما به هر حال اقدام قطعه یک آزادراه تهران-شمال از اولویت‌های در شرکت ساخت و وزارت راه و شهرسازی برخوردار است، چراکه با ساخت آن ۶۰ کیلومتر مسیر تهران-شمال را کوتاه می‌کند. معاونت ساخت و توسعه آزادراه‌ها با بیان این که اکثر تونل‌های قطعه یک خرد شده است، اظهار کرد: پیشرفت فیزیکی این قطعه ۴۷ درصد دارد، البته مشکلاتی بین طرف چینی و بنیاد وجود دارد که در حال حاضر مذاکرات فشرده‌ای دارند. احمدی‌نژاد وی حضور هیأت چینی در ایران خبر داد و با ابراز امیدواری برای رفع این مشکلات، افزود: وزیر راه و شهرسازی نیز شورای راهبردی برای این پروژه تشکیل داده که به‌طور مرتب جلسه برگزار کرده تا با رصد پروژه، گزارش‌های مربوطه به اطلاع ریاست‌جمهوری برسد. امیدوارم که ظرف ۲۰ ماه آینده منطقه یک آزادراه تهران-شمال به بهره‌برداری برسد. وی در عین حال خاطر نشان کرد: قطعه یک آزادراه مذکور پروژه بسیار سنگینی است که در منطقه سخت کوهستانی عبور می‌کند و برای ساخت آن ۱۰ دوره تابستان لازم داریم.



بسیاری از پروژه‌های احداثی کهنگیلوه و بویراحمد سیاسی هستند

مدیر کل جهاد کشاورزی کهنگیلوه و بویراحمد گفت: بسیاری از پروژه‌های احداثی این استان سیاسی هستند به گزارش ایسنا، گوهر گانی که در دوازدهمین و آخرین جلسه شورای فنی استان در سال ۹۲ سخن می‌گفت، افزود: بسیاری از پروژه‌های استان با هزینه‌های سنگین کلنگ‌زنی شدند اما تاکنون به نتیجه نرسیدند. وی اضافه کرد: جهاد کشاورزی استان بیش از ۴۰۰ مورد پروژه آب و خاک، آبخیزداری، شیلات و سدهای خاکی دارد که برای ساخت این پروژه‌ها هزینه زیادی لازم است اما شاید با بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان هم نشود پروژه‌های جهاد کشاورزی را انجام داد. مدیر کل جهاد کشاورزی کهنگیلوه و بویراحمد ادامه داد: جهاد کشاورزی استان پروژه‌های مهم و حیاتی خود را در اولویت اعتباری و سایر پروژه‌های خود را در کمتبه ساماندهی قرار می‌دهد تا به سرمایه‌گذار، واگذار شود. گوهر گانی اظهار کرد: در این استان پول‌های خوب و سنگینی هزینه می‌شود و اکثر دستگاه‌ها و ادارات در این اوضاع و احوال اقتصادی کشور، هزینه کلانی برای ساخت واحداث پروژه‌ها صورت می‌گیرد اما کار خوب و استاندارد توسط پیمانکار انجام نمی‌شود. وی بیان کرد: بسیاری از پروژه‌های احداث شده در استان سیاسی بوده و توسط نمایندگان و افراد سیاسی کلنگ زده می‌شوند و چون توسط این افراد کلنگ زده می‌شود، خواه یا ناخواه این سباسبون به دنبال اعتبارات پروژه‌های در نظر خود می‌روند و سایر پروژه‌های بدون تخصیص اعتبار متوقف می‌شوند.

کشور، باید از منابع ژرف آب مانند سدهای زیرزمینی استفاده شود و سراز روش‌های ذخیره‌سازی برویم تا آب در درون زمین دچار تسخیر نشود.

چیت چیان بیان داشت: در زمان حاضر، میزان قابل توجهی از بارش‌ها در مناطق مختلف ایران درجه حرارت و تبخیر، انکار به ذخیره آب سطحی کاهش می‌یابد. وزیر نیرو خاطرنشان کرد: بر اساس نظر شماری از استادان و کارشناسان بخش آب کشور، در وضعیت فعلی منابع آب

کشور، باید از منابع ژرف آب‌های ژرف و زیرزمینی بوده و با توجه به تغییر اقلیم، بالا رفتن درجه حرارت و تبخیر، انکار به ذخیره آب سطحی کاهش می‌یابد. وزیر نیرو خاطرنشان کرد: بر اساس نظر شماری از استادان و کارشناسان بخش آب کشور، در وضعیت فعلی منابع آب

جوابیه بیمه مرکزی مربوط به «طرح زوج و فرد بیمه‌ها»

تکرار شود آثار اجتماعی بلندمدتی نیز در بر خواهد داشت. از سوی دیگر بر اساس قانون بیمه اجباری شخص ثالث مسؤلیت دارندۀ صرفا به زمان تردد و وسیله نقلیه محدود نبوده و خودروی پارک شده نیز می‌تواند عامل زور حادثه و خسارت باشد. اشخاص ثالث با نداشتن استفاده از خودرو و روزهای خاص و یا ساعاتی از شبانه‌روز همیشه به‌کاهش ریسک نمی‌شود. صرف نظر از استناد بالا، به راهکار اصلاحی برای رشته بیمه شخص ثالث باید توجه به شرایط کل کشور (نه فقط تهران و محدوده طرح زوج و فرد) کرد. طرحی که نگرانی‌های منطقه‌ای و اجابت‌جانب کرد.

در خصوص «تعهدات شرکتهای بیمه در راههای حرام و غیر حرام» لازم به تذکر است که حادثه تعهد شرکتهای بیمه به برآورد متوسط خسارت برای تعهدات در طول سال تعیین می‌شود که این امر در نظر دزدیاری در مورد تسامح تعدد ادبای تفاوت میزان دزدی اعلامی عادی ۴ ماه حرام و پرداخت خسارت بدنی بدون توجه به جنسیت و مذهب می‌باشد.

کمی‌ترین آن در بسیاری از موارد چندین برابر یک دهه در مسلمانان راه حرام می‌باشد. فارغ از مباحث باطن چنانچه به کاهش بار مالی یک بیمه شخص ثالث منتهی می‌گردد باشد، به نظر اراحل متفانه آن جلوگیری از تحمیل زیادهای اضافی از قبیل عوارض وزارت بهداشت و نیروی انتظامی بر بیمه این رشته است. به علاوه شایسته است هرگاه اظهار نظر به نسبت به صورت مستقیم از جمله بیمه گر، به صورت مستقیم و مستند انجام گیرد و از طرح ادعای نخطی به کسری از قوانین (به ویژه و اسناد اشخاص متنبس به مجلس مترجم شورای اسلامی) بدون ارایه مستندات لازم، موجه نبوده و رویه پسندیده‌ای نیست.

شهریار شبیانی
مدیر کل روابط عمومی

جناب آقای قنادزاده
مدیر مسئول روزنامه مناصه مزاید
باسلام و احترام،

بازگشت به مطالب منتشره در روزنامه وزین مناصه مزاید به تاریخ ۱۳۹۲/۱۹ موضوع صاحبان به با مشاور محترم مجلس شورای اسلامی با عنوان «برای بیمه طرح زوج و فرد دارند» در خصوص نظرات مطرحه در این مصاحبه موارد زیر برای تنویر افکار عمومی استحضار می‌رساند:

در خصوص دیدگاه طرح شده مبنی بر این که «افزایشی دهه لزوماً منجر به افزایش متناسب خسارت پرداختی شرکت‌های بیمه نمی‌باشد»، به استناد آمار عملکرد این رشته طی سال‌های گذشته، همواره بیش از ۸۰ درصد خسارت پرداختی به بیمه شخص ثالث، مربوط به خسارت‌های بدنی بوده و

طبق معمول باغات تعهدات شرکتهای بیمه متناظر از نرخ به استنادت افرین بر این رشته است. به سبب عمومی قیمت‌ها که در افزایش سالانه منعکس می‌شود، بر سایر اقلام هزینه‌های جمله هزینه‌های مربوط به خسارت‌های مالی، اتومبیل نیز اثر منفی‌هایی داشته و منجر به افزایش این هزینه‌ها می‌گردد. به علاوه

تعهدات مالی بیمه شخص ثالث نیز بر مبنای تعهدات جانی (۵۰ درصد در دهه مسلمان در راههای حرام) است. نکته‌ای که هر دو بخش تعهدات جانی و مالی را به سبب مستقیمی بازخورد به خوادت‌شان بازاین، این ادعا که افزایش ۵۰ درصدی نرخ دهه فقط منجر به افزایش ۲۵ درصد تعهدات مالی بیمه شخص ثالث شده، نادرست بوده و مقایسه این ادعا با آثار خسارت پرداختی این رشته غیر مستند بودن آن را

برخاست می‌دهد.
در خصوص ادعای «تجلیات هر ساله بیمه مرکزی مبنی بر عدم افزایش دهه»، از آن جا که مرجع تعیین افزایش دهه فوق‌العاده است به بیمه مرکزی، بنابراین متعلقا بیمه مرکزی

می‌تواند در خصوص افزایش یا عدم افزایش مبلغی داشته باشد. بررسی تبلیغات بیمه مرکزی در سال‌های اخیر نشان می‌دهد که این نهاد هیچ‌گاه عدم افزایش دهه را تبلیغ نکرده است. آن‌چه شاید به اشتباه در گزارش صورت بدست عنوان شده «عدم افزایش نرخ بیمه شخص ثالث دهه قی بیمه» است که با دیه خلط می‌باشد. بدین معنی است که بیمه مرکزی از تعهدات شرکتهای بیمه با افزایش دهه و بالا رفتن سقف تعهدات جانی و مالی بیمه شخص ثالث، حق بیمه مربوط نیز افزایش می‌دهد. شایان ذکر است قیمت‌های اخیر علی‌رغم بار مالی سنگین افزایش دهه بر صنعت بیمه، به مرکز در تعامل با شرکت‌های بیمه و با هدف کاهش آثار اجتماعی ناشی از افزایش دهه، حق بیمه این رشته را همواره کم‌تر از حاکمیت قیمت مقرر در مصوبات هیات وزیران تعیین نموده و تخفیفات دولوپمانس‌های را در آن اعمال کرده است به نحوی که «همواره درصد افزایش حق بیمه شخص ثالث از درصد افزایش دهه کمتر» بوده است.

پس از این که در گفتگو با مشاور مجلس شورای اسلامی، در خصوص «طرح زوج و فرد بیمه‌ها» توضیحاتی را در خصوص این طرح ارائه دادند، به نظر می‌رسد که این طرح به دلیل نداشتن مستندات کافی و عدم توجه به آثار اجتماعی آن، به نفع هیچ‌کس نباشد.

در خصوص «تعهدات شرکتهای بیمه در راههای حرام و غیر حرام» لازم به تذکر است که حادثه تعهد شرکتهای بیمه به برآورد متوسط خسارت برای تعهدات در طول سال تعیین می‌شود که این امر در نظر دزدیاری در مورد تسامح تعدد ادبای تفاوت میزان دزدی اعلامی عادی ۴ ماه حرام و پرداخت خسارت بدنی بدون توجه به جنسیت و مذهب می‌باشد.

کمی‌ترین آن در بسیاری از موارد چندین برابر یک دهه در مسلمانان راه حرام می‌باشد. فارغ از مباحث باطن چنانچه به کاهش بار مالی یک بیمه شخص ثالث منتهی می‌گردد باشد، به نظر اراحل متفانه آن جلوگیری از تحمیل زیادهای اضافی از قبیل عوارض وزارت بهداشت و نیروی انتظامی بر بیمه این رشته است. به علاوه شایسته است هرگاه اظهار نظر به نسبت به صورت مستقیم از جمله بیمه گر، به صورت مستقیم و مستند انجام گیرد و از طرح ادعای نخطی به کسری از قوانین (به ویژه و اسناد اشخاص متنبس به مجلس مترجم شورای اسلامی) بدون ارایه مستندات لازم، موجه نبوده و رویه پسندیده‌ای نیست.

شهریار شبیانی
مدیر کل روابط عمومی

جناب آقای قنادزاده
مدیر مسئول روزنامه مناصه مزاید
باسلام و احترام،

بازگشت به مطالب منتشره در روزنامه وزین مناصه مزاید به تاریخ ۱۳۹۲/۱۹ موضوع صاحبان به با مشاور محترم مجلس شورای اسلامی با عنوان «برای بیمه طرح زوج و فرد دارند» در خصوص نظرات مطرحه در این مصاحبه موارد زیر برای تنویر افکار عمومی استحضار می‌رساند:

فروش نیم میلیاردی «طبقه حساس»

فیلم سینمایی «طبقه حساس» به کارگردانی کمال تبریزی طی ۱۰ روز اکران در تهران و شهرستان ۵۰۰ میلیون تومان فروخت.

حبیب اسماعیلی پخش کننده «طبقه حساس» درباره آمار فروش این فیلم سینمایی گفت: فروش فیلم سینمایی «طبقه حساس» در تهران و شهرستان ۵۰۰ میلیون تومان فروخته است و این آمار برای ۱۰ روز از اسفند که به ماه مرده سینما معروف است قابل قبول است. وی در ادامه افزود: تجربه نشان داده که اگر تولید در سینمای ایران خوب باشد، در نتیجه در هر فصل و موقعیتی آثار سینمایی ایران به خوبی دیده می شوند.

از همین رو فروش نیم میلیاردی این فیلم سینمایی در طول ۱۰ روز برای من تعجب برانگیز بود. اسماعیلی با اشاره به آمار فروش «طبقه حساس» در شهرستان‌ها گفت: فروش در شهرستان‌ها به خصوص در مشهد آمار خوبی داشته و میزان استقبال از این فیلم در همه نقاط تهران به یک اندازه بوده است.

از همین رو پیش‌بینی می‌کنم در ایام نوروز شاهد فروش نوروزی همه فیلم‌های روی پرده باشیم. این تهیه‌کننده هم‌چنین متذکر شد: فیلم‌نامه‌ای با عنوان «جای خالی شکوه» نوشته محسن دامادی را در دست تهیه دارم که بعد از تعطیلات تولید این فیلم را به کارگردانی دامادی آغاز خواهم کرد.

معاون هنری وزیر ارشاد به دیدار فرهنگ شریف رفت

علی مراد خانی، با حضور در منزل فرهنگ شریف، با این نوازنده برجسته تار دیدار کرد. به گزارش ایلسا، در این دیدار معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، اظهار امیدواری کرد که فرهنگ شریف را دوباره روی صحنه ببیند.

این هنرمند پیشکسوت نیز ضمن ابراز خرسندی از این که فضا برای فعالیت‌های هنری نسبت به سال‌های گذشته بازتر شده است، برای هنر موسیقی فضایی بازتر و بهتر را خواستار شد. شریف هم‌چنین به مراسم یادبود حسین تهرانی، که نوازنده تنبک، که چندی پیش در موزه موسیقی بر گزار شد اشاره کرد و خاطراتی از همکاری با حسین تهرانی را بیان کرد.

در پایان این دیدار، فرهنگ شریف لوح فشرده مجموعه آشنارش را به علی مرادخانی اهدا کرد.

پخش پایتخت ۳، از پنجشنبه ۲۹ فروردین آغاز می‌شود

سریال «پایتخت ۳» به کارگردانی سیروس مقدم و تهیه‌کنندگی الهام غفوری از پنجشنبه شب ۲۹ فروردین ساعت ۲۲:۳۰ روی آنتن می‌رود. به گزارش مهر، در اولین قسمت این سریال می‌بینیم که مراسم عقد کردن اسطوخودوس است اما به ناگاه اتفاقی باعث برهم خوردن عروسی و پریشان شدن نفی می‌شود. در «پایتخت۳» نیز همانند پایتخت‌های یک و دو علیرضا خفسه، محسن تنابنده، احمد مهرانفر، ریما رامین‌فر، سارا و نیکا قوفانی اصل، مه‌ران احمدی، نس‌رین نصرتی، بازیگران اصلی هستند و هومن حاجی‌عبداللهی و جمعی از بازیگران تئاتر از دیگر بازیگران این سریال نوروزی هستند.

در خلاصه داستان سری سوم «پایتخت» آمده است: «در شب عروسی اسطوخوداهای روی می‌دهد که باعث می‌شود نفی که از چند ماه قبل بیکار است، پریشان و افسرده شود. او با تسویق خانواده به ورزش کشتی که در جوانی به آن مشغول بوده روی می‌آورد و پا در مسابقات کشتی پیشکسوتان می‌گذارد، اما ماجرای در خلال کشتی پیش می‌آید که نفی و خانواده‌اش را وارد ماجراهایی تازه تر می‌کند»

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: **جلیل قتادزاده** ■

سردبیر و مدیر اجرایی: **علی قره‌داغلی**

مدیر بازرگانی: مریم عسگری

مدیر هنری: حمید ذیادانی

رایانکار مدیر اجرایی: **emonaqesh@gmail.com**

رایانکار روابط عمومی: **info@2rooznameh.ir**

رایانکار ویرایشگر: **emonaqesh1@gmail.com**

رایانکار مسئول: **monaqesh1@gmail.com**

رایانکار مشتری‌کین: **eshterak@2rooznameh.com**

توزیع: موسسه شهرستان های ایران

لیتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

۲روزنامه در یک روزنامه

۲صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

عذرخواهی شهردار تهران به خاطر حادثه جمهوری



شهردار تهران با گذشت حدود دو ماه از حادثه جمهوری، از خانواده جان‌باختگان و شهروندان به خاطر وقوع این حادثه عذرخواهی کرد. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در حاشیه گردهمایی سالانه آتش‌نشنان، درباره گزارش‌کی که قول داده بود ۱۵ روز پس از حادثه جمهوری درباره علت وقوع آن اعلام کند، گفت: پس از ۱۵ روز از وقوع حادثه گزارشی از سوی سازمان بازرسی شهرداری تهران که تحت نظر شهردار تهران فعالیت می‌کند، منتشر شد. وی با بیان این‌که به خاطر این حادثه تلخ، از سرمد و خانواده‌هایی که این اتفاق برایشان رخ می‌دهد، عذرخواهی می‌کنم، گفت: یکی از اصول مدیریت این است که اگر قصوری در آن رخ داد، از مردم عذرخواهی شود. شهردار تهران با اشاره به گزارشی که ۱۵ روز پس از حادثه از سوی سازمان بازرسی شهرداری تهران منتشر شد، گفت: مشابه این گزارش نیز از سوی وزارت کشور تهیه شده و هر دو گزارش به قوه قضایه ارسال شده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اظهار تأسف از توجه مردم به مد و لباس‌های نه چندان عامه‌پسند

غربی گفت: ما در کشور شاهد گنجینه بزرگی هستیم و طراحان خوش ذوقی داریم اما متأسفانه نگاهمان به طرح‌های نه چندان عامه‌پسند غربی و شرقی و مدل‌های تایلندی، چینی و ترک است.

به گزارش ایلسا، علی جنتی در مراسم اختتامیه سومین جشنواره بین‌المللی مد و لباس فجر اظهار کرد: از همه کسانی که در معرفی پوشش عامه‌پسند و متناسب با فرهنگ ایرانی اسلامی تلاش می‌کنند تشکرم. در سومین جشنواره مد و لباس فجر شاهد نمایش نمونه‌هایی از این تلاش ارزشمند که قابل ستایش و تقدیر است، بودیم.

او افزود: همان‌گونه‌که می‌دانید طراحی مد بهره‌بردن از زیبایی طبیعی برای خلق طرح‌های متنوع است که به شدت متأثر از شرایط محیطی، جغرافیایی، فرهنگ‌ها و جوامع است که بر همین اساس بسیار متنوع است.

مد و رسانه یعنی پوشاک وصادی از وضعیت اجتماعی و اقتصادی جوامع هستند و طراحان مد و لباس با آفرینش لباس‌های زیبا و باطبع سعی در رضای تمایل مصرف‌کنندگان دارند.

وزیر ارشاد هم‌چنین عنوان کرد: اما باید به این نکته توجه کرد که طراحی مورد پسند عموم فرایندی زمان‌بر است. متخصصان این حرفه همواره مترصد تشخیص به موقع تغییر مصرف‌کننده و خواست مخاطبان باشند. طراحان مد همواره باید تلاش کنند لباس‌هایی راحت، بادوام و دل‌انگیز طراحی کنند که نشان‌هایی از آیین‌ها داشته باشند

از این منظر طراحی مد و لباس جزو گستره هنر به شمار می‌رود.

جنتی ادامه داد: هر نوع لباس باید با توجه به

این‌که چه مخاطبی دارد و در چه موقعیتی باید استفاده شود، متفاوت است و برای رسیدن به آن باید محدوده وسیعی از مواد، ترکیبات و طیف گسترده‌ای از رنگ‌ها، الگوها و سبک‌ها را اختیار طراحان قرار بگیرد. اما مهم‌تر از همه تطابق الگوها با هنجار ها، رفتارها، فرهنگ و سنتی است که در کشور ما فرهنگ ایرانی، اسلامی نامیده می‌شود.

جنتی در ادامه با بیان این‌که نوع پوشش نمادی از داشته‌های فرهنگی است گفت: امروزه تولید مد

فرمانده نیروی انتظامی گفت: اگرچه در سال ۹۱ شاهد تلاطم اقتصادی در کشور بودیم با تدابیر اتخاذ شده امسال شاهد آرامش اقتصادی در کشور هستیم. اسماعیل احمدی مقدم در زمان‌بش بزرگ ترافیکی نوروز اظهار داشت: امروز ایران کشوری سربلند در منطقه است و با توجه به ناامنی‌هایی که در پیرامون ما قرار دارد کشورمان بسان یک جزیره امن است. وی ادامه داد: سال ۹۲ سال موفقی برای ایران بود که در آن شاهد خلق حماسه سیاسی بودیم و همین امر باعث شد قدرت‌های بزرگ در برابر ما عقب‌نشینی کنند که این امر با تلاش و مجاهدت مسؤولان و حمایت رهبری به وجود آمد. به گفته

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعداز چهار راه

سپهرودی: پلاک ۸۴ طبقه ۳، واحد ۸

تلفن: ۰۲۰۷۷۶۴۳۹۱-۰۲۰۷۷۶۵۷۹۰

توزیع: موسسه شهرستان های ایران

لیتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

۲روزنامه در یک روزنامه

۲صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

تخلفات حادثه‌ساز، خط قرمز پلیس در نوروز



رییس پلیس راهور ناجا با اعلام خطوط قرمز پلیس در نوروز ۹۳، گفت: خط قرمز پلیس، بر خورد با تخلفات حادثه‌ساز از جمله سرعت و سبقت غیرمجاز است. به گزارش مهر، اسکندر مومنی در

زمایش بزرگ ترافیکی نوروز ۹۳ با بیان این‌که نیم‌میلیون نفر

از امدادگران، تکنسین‌های اورژانس و مسؤولان همه دستگاه‌ها

از جمله اورژانس، هلال احمر، راهداری، بازرسان نامحسوس و...

فعالیت خود را آغاز خواهند کرد. گفت: هم‌چنین ۳۰ فرورد بالگرد

نیز در این طرح نوروزی به کار گرفته خواهند شد. وی با بیان این‌که

در نوروز امسال همه موطنان بیش از یک بار سفر می‌کنند، گفت: ۳۷ درصد از تصادفات از نوع واژگونی

است و به همین دلیل به افراد توصیه می‌شود که حتماً پس از دو ساعت رانندگی ۵، دقیقه استراحت کنند

تا سفری ایمن داشته باشند. وی با بیان این‌که همه هماهنگی‌های لازم صورت گرفته است، گفت: خط

قرمز پلیس، بر خورد با تخلفات حادثه‌ساز از جمله سرعت و سبقت غیرمجاز است.

اظهار تأسف وزیر ارشاد از توجه به الگوی خارجی

دست‌تولیدکنندگان برای طراحی و تولید مدباز است



تبدیل به صنعتی سودآور شده است که نمی‌توان از مزایای آن غافل ماند. ترویج روبه‌زیبایی‌سندی، نهادینه کردن پوشش با معیارهای اسلامی، توجه به علایق مخاطبان، رونق تولید کسب و کار، تقویت صنعت نساجی و ساز-هم‌ترین مزایای طراحی مد و لباس است.

مجلس شورای اسلامی، قانون ساماندهی مد و

لباس را در سال ۱۳۸۵ تصویب کرد تا مسیر هنر و صنعت سودآور مد و لباس به صورت قانونمند جلو برود و هر ساله شاهد رونق آن باشیم. چون وقتی قانون بر چیزی صحه می‌گذارد زیرساخت حقوقی خواست مخاطبان باشند. طراحان مد همواره باید تلاش کنند لباس‌هایی راحت، بادوام و دل‌انگیز طراحی کنند که نشان‌هایی از آیین‌ها داشته باشند

از این منظر طراحی مد و لباس جزو گستره هنر به شمار می‌رود.

جنتی ادامه داد: هر نوع لباس باید با توجه به

این‌که چه مخاطبی دارد و در چه موقعیتی باید استفاده شود، متفاوت است و برای رسیدن به آن باید محدوده وسیعی از مواد، ترکیبات و طیف گسترده‌ای از رنگ‌ها، الگوها و سبک‌ها را اختیار طراحان قرار بگیرد. اما مهم‌تر از همه تطابق الگوها با هنجار ها، رفتارها، فرهنگ و سنتی است که در کشور ما فرهنگ ایرانی، اسلامی نامیده می‌شود.

جنتی در ادامه با بیان این‌که نوع پوشش نمادی از داشته‌های فرهنگی است گفت: امروزه تولید مد

با کشورهای اسلامی، هویت‌سازی مد و لباس ایرانی

و صدور مجوزهای لازم، هماهنگی صنف و سایر

دستگاه‌ها در این مورد و برنامه‌ریزی‌های استانی مد

و لباس، هم‌چنین اهتمام ویژه برای تقویت طراحان

و توسعه مد و لباس ایرانی اسلامی، تقویت صنعت

نساجی، ایجاد ساختار مناسب برای هماهنگی

مثلث طراحی، تولید و توزیع پوشاک، کمک به

برندهای ملی در این عرصه و تقویت فرهیختگان و

اندیشمندان حوزه مد و لباس بخشی از برنامه‌های

در حال اجرا و برنامه‌ریزی شده‌ای است که در آینده

شاهد به بار نشستن آن‌ها خواهیم بود.

وزیر ارشاد تأکید کرد: این حق مردم است که

براساس سلیاق و علایقشان لباس‌های زیبا انتخاب

کنند. الگوی ایرانی اسلامی می‌تواند مبتنی بر تعدد

سلیاق قرار بگیرد و خواسته‌های مخاطبان را

برآورده کند.

هم‌چنین می‌تواند با در اختیار قرار دادن ابزار

برای طراحان خواسته‌های مخاطبان را برآورده

کند. تا پول این سرزمین به جای در اختیار گرفتن

تولیدکنندگان خارجی به جیب جوانان بااستعداد

کشور برود.

امروز امکان ترویج مد و لباس با ارایه مسایل

شرعی و عرفی وجود دارد و قانونگذار هم بر آن صحنه

گذاشته‌اند. بنابراین دست تولیدکنندگان برای

طراحی و تولید مد و لباس ایرانی اسلامی باز است.

جنتی هم‌چنین عنوان کرد: تا قبل از این‌

جشنواره واژه‌م‌زون موجب نگرانی مسؤولان بود

و به عنوان تهدید به شمار می‌رفت اما الان ضوابط

قانونی وجود دارد که اینس موسسات می‌توانند

براساس آن فعالیت کنند. ۲۰ هزار گورد اطلاعات

مشاغل مرتبط با طراحی مد و لباس ثبت شده و

۲۰ مرکز علمی و دانشگاهی به موضوع طراحی،

دوخت و پارچه می‌پردازند. اما متأسفانه هنوز این

موارد در سرفصل‌های دانشگاهی لحاظ نشده است

و این سرفصل‌ها عموماً قدیمی هستند و باید مورد

تجدیدقرار بگیرند. جنتی هم‌چنین عنوان کرد: یکی

از مهم‌ترین اهداف این جشنواره سپردن فعالیت‌ها

به نهادهای غیر دولتی است که هم اکنون اتفاق

افتاده است و به زودی مرکز آموزش مدلینگ و

نمایش زنده با معیارهای مورد نظر ایرانی اسلامی

راه‌اندازی می‌شود.

پشتیبانی‌هایش تشکر می‌کنم. به گفته وی، در حوزه کاهش تصادفات

و تلفات گام‌های بلندی برداشته شده است و امروز تلفات از ۲۸ هزار نفر

به زیر ۱۸ هزار نفر رسیده است.

البته این آمار هنوز هم زیاد است چرا که سالانه ۱۸ هزار نفر در

جنگ تحمیلی کشته می‌شوند. فرمانده نیروی انتظامی با بیان این‌که

بر اساس برنامه پنجم توسعه باید سالانه ۱۰ درصد از تلفات رانندگی

کاهش یابد تأکید کرد: با این وجود باید تلاش کنیم در سال ۱۵ درصد

تلفات کاهش یابد تا از برنامه عقب‌نمانیم که این امر نیز شدنی است

چرا که تمامی ابزار‌ها برای کاهش تلفات مشخص شده است.



درحالی‌که این روزها شاهد مأموریت‌های جاسوسی و یا جنگی پهپادها هستیم، باستان‌شناسان از این برنده‌های بدون سرشتن برای دست‌یابی به مناطق دور افتاده و غیر قابل دسترسی استفاده کرده‌اند تا به کنج گمشده تاریخ برسند. مجموعه‌باور نگر دنی از ۲۰ سنگ‌نوشته توسط یک پهپاد در جنوب بیابان یونان در آمریکا کشف شده‌است. گفته می‌شود تصاویر به دست آمده کار مردمان سیدساری است که حدود دو هزار و ۵۰۰ سال پیش می‌زیسته‌اند و از قلعه‌زی سنگ به شیوه بسیار خاصی برای ترسیم انسان‌هایی که دارای شانه‌های پهن و پاهای لاغر هستند، استفاده شده‌است.

کشف آثار باستانی ۲۵۰۰ ساله با پهپاد

اخبار کوتاه

افزایش ۱۲ درصدی جراحی زیبایی در آقایان

یک متخصص جراحی زیبایی می‌گوید که ۴ سال گذشته عمل زیبایی در مردان ایرانی ۱۲ درصد رشد داشته است. عبدالحمید شریفیان فوق تخصص جراحی زیبایی از بورد بین‌المللی لندن در گفت‌وگو با خبرنگار پیام نو گفت: تعداد جراحی‌های زیبایی آقایان در عمل بینی و از بین بردن چربی‌های اضافه افزایش پیدا کرده است. وی با اشاره به این‌که در گذشته بیش از ۹۸ درصد افرادی که برای انجام عمل جراحی زیبایی مراجعه می‌کردند، زن بودند، گفت: براساس آمار مراجعات صورت گرفته به مطب‌های جراحی پلاستیک و زیبایی در ۴ سال گذشته ۸۸ درصد مراجعه‌کنندگان برای جراحی زیبایی زن و بقیه مرد هستند. شریفیان با اشاره به این‌که مسأله جراحی زیبایی در کشور ما برهم ریخته است، افزود: از آن جایی که عمل‌های زیبایی در جامعه ما خواهان زیادی دارد و افراد زیادی به سمنش می‌روند، این اوضاع به وجود آمده است. بنابراین چه افرادی که پزشک هستند و چه افرادی که به عنوان بیمار مراجعه می‌کنند در این بخش زیاد شده‌اند. وی در پاسخ به این سؤال که برخی عمل‌های زیبایی خطرات بسیاری را برای سلامت افراد جامعه دارند، گفت: این‌که تعداد مراجعه‌کنندگان عمل‌های زیبایی زیاد شده طبیعاً به دلیل نیازی است که در جامعه شکل گرفته است. بنابراین چون یک عده طالب این قضیه هستند و می‌خواهند جراحی زیبایی انجام دهند امروز شاهد افزایش عمل‌های زیبایی در جامعه‌مان هستیم که دلایل مختلف دارد. اما عمل‌های زیبایی در صورتی که به درستی انجام شوند خطری برای بیمار ندارند.

عقب‌ماندگی‌های بخش دارو و جبران می‌شود

وزیر بهداشت، از برنامه‌ریزی‌های لازم برای جبران عقب‌ماندگی‌های حوزه سلامت کشور در بخش دارو خبر داد. به گزارش مهر، سیدحسن هاشمی‌وزیر بهداشت نیز در دیدار با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به عقب‌ماندگی‌های موجود در بخش سلامت افزود: برای جبران این عقب‌ماندگی‌ها برنام‌ریزی‌های لازم انجام شده و در بخش دارو و مشکلات مالی آن ساماندهی مناسب در حال انجام است. وی با اشاره به طرح پزشک خانواده بر لزوم فرهنگ‌سازی مناسب برای این خصوص تأکید کرد و گفت: این طرح در سال ۹۲ با رفع اشکالات و اصلاحات و رفع دست‌ورعمل‌های موجود علاوه بر استان‌های فارس و مازندران که در حال اجراست در یک شهر در هر استان به اجرا در خواهد آمد. آیتا... محسن مجتهد شبستری نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز در دیدار وزیر بهداشت، گفت: همه مردم باید تحت پوشش بیمه قرار بگیرند و این از ضروریات اجتناب‌ناپذیر است. وی افزود: برای ارتقای بخش سلامت و بهداشت کشور باید برنامه‌ریزی جامع و دقیقی صورت بگیرد. آیتا... شبستری اظهار امیدواری کرد با مدیریت آقای دکتر هاشمی شاهد حل مشکلات و کاهش هزینه‌های بیماران و نیز خودکفایی بیمارستان‌ها باشیم. وی در پایان بر لزوم اجرای طرح پزشک خانواده در سطح کشور تأکید کرد و گفت: باید فرهنگ پزشک خانواده در جامعه ما و نیز در میان متخصصین و پزشکان جای بیفتد.

۲۸ اسفند آخرین مهلت دریافت کد سوابق تحصیلی داوطلبان کنکور ۹۳

رییس مرکز سنجش آموزش و پرورش با بیان این‌که ۲۸ اسفندماه جاری آخرین مهلت دریافت کد سوابق تحصیلی داوطلبان کنکور ۹۳ است گفت: پس از این مهلت سامانه بسته خواهد شد لذا داوطلبان در فرصت چندروژه باقی مانده نسبت به دریافت کد ۱۴ رقمی سوابق تحصیلی خود اقدام کنند. عبدالرسول عسادی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که سامانه اعلام کد سوابق تحصیلی تا پایان اسفند ماه فعال است، گفت: داوطلبان کنکور ۹۳ هر چه سریع‌تر برای دریافت کد سوابق تحصیلی خود اقدام کنند. وی با بیان این‌که مرکز سنجش طی آذر ماه، کد سوابق تحصیلی ۸۰۰ هزار داوطلب را به سازمان سنجش کشور اعلام کرده بود، گفت: اخیراً نیز ۶۰ هزار کد سوابق تحصیلی برای دانش‌آموزانی که فارغ‌التحصیل دی ماه هستند و متقاضی ثبت‌نام در کنکور ۹۳ بودند، احصا و به سازمان سنجش ارسال شده است. رییس مرکز سنجش آموزش و پرورش اظهار کرد: تمامی داوطلبان کنکور که دیپلم خود را در سال ۱۴۰۴ از پایت کرده‌اند، باید کد سوابق تحصیلی را برای ثبت‌نام در کنکور ۹۳ از پایت کنند لذا لازم است داوطلبان مشمول کد سوابق تحصیلی جهت دریافت و یا اصلاح نواقص سوابق تحصیلی خود به سایت dipcode.medu.ir مراجعه کنند. به گفته رییس مرکز سنجش آموزش و پرورش، نحوه دریافت و ارایه کد سوابق تحصیلی برای کنکور ۹۳ همانند ۹۲ است و داشتن کد ۱۴ رقمی برای ثبت‌نام در کنکور الزامی است و هم‌چون سال گذشته معدل داوطلبان ۲۵ درصد در پذیرش کنکور تأثیر خواهد داشت.

شناسایی ۱۱ هزار ایرانی مبتلا به سل

رییس اداره بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: تا پایان سال ۱۰۹۱ هزار و ۹۸۷ فرد مبتلا به سل در کشور شناسایی شده‌اند و توصیه می‌شود افراد، سرفه‌های بیش از دو هفته، تعریق شبانه و لاغر شدن بی‌دلیل را جدی بگیرند. به گزارش فارس، محمد مهدی گویا در مراسم افتتاح آزمایشگاه مرجع تشخیص سل در دانشگاه علوم پزشکی تهران، این آزمایشگاه را یکی از مجهزترین آزمایشگاه‌های تشخیص سل در منطقه مدیترانه شرقی خواند و گفت: تا همین یک ماه پیش برای تشخیص مراحل نهایی و تصمیم‌گیری در مورد این بیماری باید تا دو ماه صبر می‌کردیم که ممکن بود شدت بگیرد و حتی در این مدت افراد دیگری را هم مبتلا کنیم. وی ادامه داد: در این‌که است که افراد مبتلا به سل باید در یک بخش ویژه بستری شوند و در نوع مقاوم درمان ممکن است این بستری تا ۶ ماه طول بکشد. رییس اداره بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به این‌که بیش از یک اسان تهران با ۱۵ میلیون جمعیت تنها یک آزمایشگاه تشخیص سل در بیمارستان مسیح دانشوری داشت، افزود: با آزمایشگاهی که به تازگی افتتاح شده ۵ آزمایشگاه در کشور برای تشخیص سل فعال است و امیدواریم سرعت در تشخیص نقش بسزایی در کنترل سل به ویژه سل مقاوم به درمان داشته باشد. گویا ادعا داشت: هزینه درمان سل مقاوم به درمان در ایران روز به بهبودی بین ۴۵۰ هزار تومان تا ۲۵۰ میلیون تومان است. وی خاطر نشان کرد: تا پایان سال ۱۰۹۱ هزار و ۹۸۷ فرد مبتلا به سل در کشور شناسایی شده است و توصیه می‌شود افرادی که سرفه‌های مکرر و طولانی بیش از دو هفته، تعریق شبانه و کم شدن بی‌دلیل وزن دارند برای کچاپ اولیه به پزشک مراجعه کنند. گویا اظهار امیدواری کرد تا سال ۲۰۵۰ تعداد مبتلایان به این بیماری از ۱۲ نفر در ۱۰۰ هزار نفر جمعیت به یک نفر در یک میلیون نفر جمعیت برسد. وی در پاسخ به خبرنگار فارس مبنی بر جایگاه ایران در شیوع سل گفت: ۲۲ کشور جهان با بحران سل مواجه هستند که خوشبختانه ایران جزو این کشورها نیست.